
חיפוי מבנים באלוקובונד לבתי ספר ומוסדות חינוך הפך בשנים האחרונות לסטנדרט חדש בבנייה מוסדית מתקדמת,
המשלב בטיחות מחמירה עם שפה אדריכלית יוקרתית ונקייה. מהנדסי בניין, אדריכלים וקבלני ביצוע מאמצים את הפתרון

הזה כדי להעניק למבנה נראות עדכנית, הגנה מיטבית למעטפת, וביצועים ארוכי טווח בסביבה מאתגרת כמו מוסדות
חינוך.

למה דווקא אלוקובונד למוסדות חינוך
בתי ספר ומוסדות חינוך הם מבנים שחייבים לעמוד בו זמנית בדרישות מחמירות של בטיחות, בידוד אקוסטי ותרמי,

תחזוקה נמוכה וחזות מזמינה שמקרינה סדר, איכות ובטחון. חיפוי מבנה בחומרים מסורתיים בלבד כבר אינו נותן מענה
מלא לציפיות של רשויות, מנהלי מוסדות והורים. כאן נכנס לתמונה חיפוי מבנים אלוקובונד, המאפשר למעטפת

להתנהג כמערכת מתקדמת ולא רק כקיר חוץ סטנדרטי.

אלוקובונד הוא לוח אלומיניום מרוכב המורכב משתי שכבות אלומיניום וגרעין פנימי מיוחד, מה שיוצר שילוב מדויק של
חוזק מבני, גמישות עיצובית ומשקל נמוך. עבור בית ספר, משמעות הדבר היא חזית עמידה במיוחד, דינמית מבחינת עיצוב,

ועם רמת גימור התואמת לפרויקטים יוקרתיים של משרדים ובנייני מגורים מודרניים.

בטיחות לפני הכל: התאמת החיפוי לתקנים במוסדות חינוך
בפרויקטים של בתי ספר, שום החלטה על חיפוי קירות חוץ אינה מתקבלת בלי בחינה מעמיקה של היבטי בטיחות ואש.
לוחות אלוקובונד המיועדים למוסדות חינוך נבחרים בדרך כלל בגרסאות בעלות ליבת מינרל משופרת, העומדות בתקנים

מחמירים של עמידות באש המתאימים למבני חיפוי קירות חוץ ציבור עתירי קהל, ובפרט לבתי ספר וגני ילדים.

מהנדסי בניין המאפיינים חיפוי מבנים באלומיניום למוסדות חינוך, עובדים בצמידות עם יועצי בטיחות ואש על מנת לוודא
שהמערכת כולה - מעוגני החיבור ועד לפער האוורור מאחורי הלוחות - מתוכננת כך שתמנע התפשטות אש ותתפקד נכון

בסיטואציות קצה. שילוב נכון בין מפרט לוחות, תת-קונסטרוקציה וגמר מאפשר לייצר מערכת חזית מאווררת בטוחה
ומבוקרת.

עמידות בפני פגיעות ושחיקה בסביבת תלמידים

סביבת בית ספר היא סביבה תובענית: כדורים, אופניים, לחות, לכלוך ומגע מתמיד של תלמידים וצוות. מערכת חיפוי
אלוקובונד מתוכננת להעניק הגנה מעולה לקירות החוץ מפני מכות, שריטות, קורוזיה והתיישנות מואצת. ציפויי הצבע

המתקדמים של לוחות האלומיניום עומדים היטב בתנאי אקלים קשים, בקרינת שמש ישירה ובגשמים מרובים, תוך
שמירה על חזות אסתטית לאורך שנים.

אדריכלות יוקרתית במערכת חינוכית
מנהלי מוסדות חינוך ורשויות מקומיות מחפשים בשנים האחרונות שפה אדריכלית מכבדת ומזמינה לבתי הספר שלהם.
שימוש בלוחות אלוקובונד מאפשר לאדריכלים לייצר אסתטיקה של פרויקטי פרימיום תוך התאמה מלאה לצרכי מוסד

חינוכי: צבעים מרגיעים או דינמיים, משחקי נפח וקווים נקיים המשדרים סדר, טכנולוגיה ותכנון מתקדם.

בשונה מחזיתות סטנדרטיות של טיח או אבן, מערכת חיפוי מבנים באלוקובונד מאפשרת חיבורים מדויקים, קווי חלוקה
מתוכננים מראש ויצירת זהות עיצובית ייחודית לכל בית ספר. אפשר לייצר אזורי הדגשה בכניסות, לוחות בצבעי המיתוג

של הרשות או הרשת, ואפילו לשלב טקסטורות המדמות עץ או אבן בלי לוותר על ביצועים טכניים מודרניים.

שפה אחידה בקמפוס חינוכי

כשמדובר בקמפוס חינוכי הכולל מספר מבנים, חיפוי מבנים באותו חומר יוצר קו אדריכלי אחיד ומדויק: כיתות, אולם
ספורט, ספרייה ומבנה מנהלה יכולים לקבל טיפול חזיתי משותף ברמת גימור יוקרתית, עם וריאציות עדינות בצבע
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ובפרופורציות. כך נבנית חוויה מרחבית אחת, חזקה וברורה לתלמידים, לצוות ולהורים.

חיפוי אלוקובונד מחיר למטר ותכנון תקציבי נכון
נושא העלות הוא חלק מרכזי בקבלת ההחלטות ברשויות מקומיות ובמוסדות חינוך. כאשר בוחנים חיפוי אלוקובונד מחיר
למטר, חייבים להתייחס לא רק למחיר הלוח עצמו אלא למערכת כולה: תת-קונסטרוקציה, עיבוד, חיתוך, עבודת התקנה,

ביטוח, פיגומים ותכנון הנדסי. הערכת עלות חכמה מתבצעת על ידי מהנדסי בניין יחד עם קבלני חיפוי מבנים מנוסים,
שמכירים היטב את צורכי מוסדות החינוך.

בניתוח כלכלי מלא יש להתייחס למחזור החיים של המעטפת: תחזוקה, ניקיון, צביעה מחדש, תיקונים ועלויות השבתת
מבנה במקרה של עבודות חוץ מאסיביות. במרבית המקרים, כאשר משווים לטווח של 20-30 שנה, מערכת חיפוי

אלוקובונד מתגלה כפתרון כדאי מאוד, בזכות עמידות גבוהה וחיסכון בצבע, תיקוני סדקים ועבודות טיח חוזרות.

פרמטרים המשפיעים על המחיר למטר

גודל הפרויקט והיקף המטרים המרובעים לחיפוי, המשפיעים על כוח הקנייה ועל יעילות ההרכבה באתר.

סוג לוחות אלוקובונד, עובי, סוג ליבה )מינרלית, חסינת אש משופרת( וסוג ציפוי הצבע.

מורכבות הגיאומטריה האדריכלית - פתחים, קימורים, פינות נסתרות, שילוב חומרים נוספים.

גובה המבנה, תנאי גישה ופיגומים, עבודה מעל גובה ותיאומים בטיחותיים באתר פעיל עם תלמידים.

כאשר מתכננים פרויקט לבית ספר פעיל, מהנדסי הבניין בוחנים גם את שלבי הביצוע על מנת לצמצם הפרעה לשגרה
הלימודית, ולעתים מבצעים חיפוי מבנה בקיץ או בחופשות מתוכננות. תכנון נבון של לוחות הזמנים משפיע באופן ישיר

על עלות היישום ועל יעילות הקבלן.

יתרונות וחסרונות של חיפוי אלוקובונד במוסדות חינוך
כמו כל מערכת מתקדמת, גם כאן נדרש ניתוח מקצועי של יתרונות וחסרונות של חיפוי אלוקובונד בהקשר הייחודי של

מבני חינוך. הבנת התמונה המלאה מאפשרת למהנדסים ולאדריכלים לבנות מפרט מדויק, המאזן ביצועים, תקציב
ותחזוקה עתידית.

היתרונות המרכזיים

משקל עצמי נמוך יחסית המפחית עומסים על קונסטרוקציית המבנה, יתרון משמעותי בפרויקטי התחדשות
ושדרוג מעטפת קיימת.

גמישות עיצובית גבוהה, מגוון עצום של צבעים, טקסטורות ופורמטים, ומתן חופש יצירתי לאדריכל.

עמידות גבוהה בפני קורוזיה, קרינת UV ושינויי טמפרטורה, מה שמתאים במיוחד לאקלים הישראלי.

אפשרות לחזית מאווררת המשפרת ביצועי בידוד תרמי ומפחיתה עומס על מערכות מיזוג האוויר בבתי הספר.

תחזוקה קלה וניקיון פשוט, בעיקר במבנים רבי קומות או חזיתות שקשה להגיע אליהן באמצעים רגילים.

נקודות לשים לב אליהן

תכנון הנדסי מוקפד נדרש כדי לוודא חיבור נכון לקירות קיימים, במיוחד בפרויקטי שדרוג של בתי ספר ותיקים.

בחירה במערכות ליבה וציפוי המתאימות לתקני אש במבני ציבור ובמיוחד במבני חינוך.

תלות בשרשרת אספקה מקצועית - יצרן איכותי, מערך עיבוד מדויק וצוות התקנה מנוסה של קבלן
אלוקובונד.

פרויקטי שדרוג לעומת בנייה חדשה במוסדות חינוך



בישראל מבוצעים כיום שני סוגים עיקריים של פרויקטים עם חיפוי מבנים באלוקובונד לבתי ספר: בנייה חדשה של
קמפוסים מודרניים, ושדרוג מעטפות של מבנים קיימים משנות ה-70, ה-80 וה-90. לכל אחד מהמודלים האלה מאפיינים

מקצועיים ותקציביים שונים, ושיקולים הנדסיים ייחודיים.

בבנייה חדשה, אדריכלים ומהנדסי בניין משלבים מראש מערכת חיפוי חוץ אלומיניום כחלק מהקונספט האדריכלי
והקונסטרוקטיבי. כך ניתן לייעל את פריסת הפתחים, הקונסטרוקציה המשנית ומערכות הבידוד. לעומת זאת, בשדרוג

מבנים קיימים, המיקוד הוא בהתאמת מערכת החיפוי לקירות קיימים, בטיפול בגשרים תרמיים ובשיפור ביצועי מעטפת
ללא הפרעה משמעותית ללימודים.

חיפוי אלוקובונד לבנייני מגורים סמוכים לקמפוס

לא פעם בתי ספר ממוקמים בסמיכות לבנייני מגורים, וקיים רצון ליצור דיאלוג אדריכלי בין המרחב הציבורי למרחב
הפרטי. במקרים אלו ניתן לשלב חיפוי אלוקובונד לבנייני מגורים יחד עם חיפוי למבני החינוך, כך שהשכונה כולה תקבל

שפה עיצובית עדכנית ומאופקת. התאמת צבעים והרכבים מאפשרת לשמור על אופי מגורים נעים, ובמקביל
https://s3.us-east-1.amazonaws.com/dargroup/dargroupbuildblog/index.html להדגיש את מוסדות החינוך כעוגן

ציבורי איכותי.

חיפוי אלוקובונד למבני תעשייה בקמפוסים טכנולוגיים וחינוכיים
מוסדות חינוך טכנולוגיים, בתי ספר להנדסה ומכללות מקצועיות כוללים לעתים קרובות מעבדות, סדנאות ומבני תעשייה

קלים בתוך הקמפוס. כאן נכנס לתמונה חיפוי אלוקובונד למבני תעשייה, המאפשר להשוות את רמת הגימור
האדריכלית של מבני התעשייה למבני ההוראה, וליצור קמפוס היברידי הרמוני שבו מעטפות המבנים מעבירות מסר אחיד

של חדשנות וטכנולוגיה.

מערכות חיפוי אלומיניום למבני תעשייה מתאימות היטב למבנים עתירי פתחים, דלתות רחבות ופתרונות לוגיסטיקה,
תוך שמירה על רמת בידוד טובה ורמה גבוהה של הגנה מפני קורוזיה ואבק. כאשר אותם חומרים ושפות עיצוביות

מופיעים גם במבני הלימוד, הקמפוס כולו משדר מקצועיות ויוקרה.

תפקידם של מהנדסי בניין פתרונות חיפוי במוסדות חינוך
מפתח אמיתי להצלחת פרויקט חיפוי בתי ספר באלומיניום הוא מעורבות מוקדמת של מהנדסי בניין פתרונות חיפוי,

המומחים למעטפות מבנים. הם אלה שבוחנים לעומק את תנאי השטח, אקלים, גובה המבנים, כיווני שמש ורוח,
ומתרגמים את הדרישות האדריכליות למפרט הנדסי שמבטיח עמידות, בטיחות וחיי שירות ארוכים.

מהנדסי המעטפת מגדירים את סוגי העוגנים, את פריסת המסלולים האלומיניום, את שכבות הבידוד והאיטום, ומוודאים
שהחיבורים בין מערכת חיפוי מבנים באלומיניום לבין פתחים, גגות, מרפסות ומדרכי מילוט מתוכננים בקפידה. כך

נמנעים כשלים אופייניים של חדירת מים, עיבוי או רעידות ברוח חזקה.

שיתוף פעולה בין אדריכל, קבלן אלוקובונד ומהנדס

בפרויקט חינוכי איכותי, האדריכל מייצר קונספט חזיתות ברור, מהנדס המעטפת מתרגם אותו לתכנון פרקטי, וקבלן
אלוקובונד מנוסה דואג לביצוע מדויק בשטח. שיתוף פעולה הדוק בין שלושת הגורמים הללו הוא מה שמבדיל בין חזית

שנראית טוב ביום המסירה לחזית שנשארת איכותית ומדויקת גם אחרי שנים של חשיפה ותפעול.

ציפוי מבנים לעומת חיפוי מבנים: ההבדל המהותי למוסדות חינוך
בטרמינולוגיה מקצועית, נהוג לעיתים לערבב בין ציפוי מבנים כמו שכבת צבע או חומר אקרילי על הטיח, לבין מערכת

חיפוי מבנים מלא בחתכים תלת מימדיים. ההבדל משמעותי במיוחד כשמדובר בבתי ספר. ציפוי הוא שכבת גמר דקה על
גבי מעטפת קיימת, בעוד שחיפוי אלומיניום יוצר מערכת נפרדת, מאווררת, שמגינה באופן אקטיבי על קירות המבנה

ומשפרת את ביצועי הבידוד והעמידות.
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במוסדות חינוך מודרניים, הבחירה נוטה יותר ויותר למערכות חיפוי מלאות, המאפשרות שליטה טובה בהרכב השכבות,
טיפול בגשרים תרמיים, והסתרה אלגנטית של מערכות חיצוניות כמו צנרות, כבלי תקשורת או גופי תאורה. התוצאה היא

מבנה נקי, מסודר ואסתטי המתאים לסביבה חינוכית יוקרתית.

חיפוי מבנים באלומיניום: יותר מאלוקובונד בלבד
למרות שלוחות אלוקובונד הפכו לשם נרדף לסוג זה של מערכת, תחת הכותרת הרחבה של חיפוי מבנים באלומיניום

קיימים פתרונות נוספים: קסטות אלומיניום מלאות, פחים מכופפים, פרופילי הצללה, רשתות מתכת אדריכליות ועוד.
במוסדות חינוך חכמים, נעשה לעיתים שילוב בין מערכות: לוחות מרוכבים באזורים מרכזיים, ופאנלים אלומיניום ייעודיים

באזורים טכניים או באזורי הצללה מעל חלונות כיתות.

השילוב בין פתרונות שונים של חיפוי אלומיניום מאפשר לבנות שפה אחידה ועשירה, שבה המבנה "עובד" מול השמש,
הרוח והטמפרטורה, ומייצר תנאי לימוד נעימים לשוהים בו לאורך שעות רבות ביום, לאורך כל השנה.

ניהול תחזוקה וניקיון בחזיתות של בתי ספר
אחד היתרונות הפרקטיים הגדולים לבעלי נכסים מוסדיים הוא היכולת לנהל תחזוקה פשוטה ויעילה. מערכת חיפוי

בניינים מאלומיניום אינה דורשת צביעה שוטפת או תיקוני טיח תכופים. ניקוי שוטף באמצעות מים, ולעיתים חומר ניקוי
עדין, מספיק כדי לשמור על מראה חד ונקי. עבור מנהלי מוסדות חינוך זהו יתרון כלכלי ותפעולי משמעותי לטווח הארוך.

בנוסף, כאשר נדרש שינוי נקודתי - לדוגמה בעקבות פגיעה מקומית או שדרוג לוגו מוסד - ניתן להחליף לוחות בודדים או
אזורי חיפוי מצומצמים מבלי לבצע עבודות רטובות נרחבות ומבלי לשבש את פעילות בית הספר. מערכת מתוכננת היטב

של חיפוי מבנה מאפשרת התערבות מינימלית ויעילה בעתיד.

בחירת קבלני חיפוי מבנים ושותפים מקצועיים
הצלחת הפרויקט נשענת במידה רבה על זהותם וניסיונם של קבלני חיפוי מבנים המלווים אותו. בעבודה בסביבה חינוכית

פעילה, נדרש קבלן שיודע לעבוד תחת מגבלות בטיחות מחמירות, לנהל את האתר כמרחב רגיש, ולהתאים את לוח
הזמנים לחופשות וחלונות עבודה קצרים. מעבר ליכולות הביצוע, נדרשת גם הבנה עמוקה במערכות אלומיניום מורכבות

ובהתנהגותן לאורך שנים.

קבלן מנוסה בתחום חיפוי אלוקובונד ידע להציע אופטימיזציה בין גודל הלוחות לתכנון החזית, להפחית בזבוז חומר
במפעל, ולתכנן את סדרות ההרכבה כך שייעשו במינימום הפרעה לתנועת תלמידים ומורים. בחירה נכונה של קבלן ויצרן

לוחות היא השקעה ישירה בשקט הנפשי של מנהלי המוסד לאורך חיי המבנה.

מעטפת חכמה לבתי ספר של הדור הבא
בתי ספר ומוסדות חינוך נדרשים כיום לעמוד בסטנדרטים חדשים של בטיחות, עמידות ואסתטיקה, ולהציע לתלמידים

מרחב פיזי שמעודד למידה, ריכוז ושייכות. מערכת איכותית של חיפוי מבנים באלוקובונד מאפשרת לבנות מעטפת
חכמה, מתוחכמת ונקייה, שמשלבת בטיחות אש מתקדמת, חוויית משתמש נעימה וייצוג אדריכלי הולם למוסד חינוכי

מוביל.

כאשר מהנדסי בניין, אדריכלים וקבלני מעטפת עובדים יחד מתוך ראייה כוללת של חיי המבנה, ניהול התחזוקה והחווייה
היומיומית של המשתמשים, מתקבל בית ספר שבולט לטובה לא רק ביום החנוכה, אלא גם לאחר שנים של פעילות

אינטנסיבית. שילוב נכון של חיפוי מבנים באלומיניום, תכנון הנדסי מדויק וסטנדרט ביצוע גבוה הוא המפתח למעטפת
איכותית שמעניקה למוסדות החינוך יתרון תדמיתי ותפעולי לאורך זמן.



DAR GROUP אודות

חברת דאר גרופ )DAR GROUP( מובילה את תחום חיפוי המבנים בישראל ומציעה מעטפת פתרונות
אדריכליים מתקדמים לחזיתות. אנו מתמחים באופן בלעדי ביישום ועיצוב באמצעות לוחות אלוקבונד

המהווים את חומר הגלם האיכותי ביותר לחיפוי חיצוני.

החברה מלווה פרויקטים במגזר הפרטי, העסקי והציבורי, משלב התכנון והחיתוך המדויק ועד להתקנה
בשטח. חיפוי המבנה מעניק מראה מודרני נקי ויוקרתי וגם משפר משמעותית את הבידוד התרמי והאקוסטי

ומגן על המבנה לאורך שנים רבות.

מעוניינים בשידרוג חזית המבנה?

www.dargroupbuild.com :למידע נוסף וצפייה בפרויקטים שלנו היכנסו לאתר

https://dargroupbuild.com/

